
 

Vižinada 18a, 52447 Vižinada  Tel: 052/446-110  Fax: 052/446-424  E-mail: info@tz-vizinada.hr  www.tz-vizinada.hr 
OIB: 69674651789 

 

 

Na temelju članka 23. Statuta Turističke zajednice Općine Vižinada (Službene novine Općine 

Vižinada, br. 10/2020) i članka 42. Pravilnika o radu Turističke zajednice Općine Vižinada, 

Turističko vijeće TZ Vižinada dana 23. prosinca 2022. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o određivanju osnovice za obračun plaće djelatnika u Turističkoj zajednici Općine 

Vižinada 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće djelatnika u Turističkoj zajednici Općine 

Vižinada.  

 

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaće djelatnika u Turističkoj zajednici Općine Vižinada utvrđuje se u visini 

od 5.000,00 kuna bruto. 

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju osnovice za obračun plaće 

djelatnika u Turističkoj zajednici Općine Vižinada od  03. svibnja 2022. godine. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja i objavljuje se na internetskim 

stranicama Turističke zajednice Općine Vižinada, a primjenjuje se s isplatama počevši od 01. 

siječnja 2023. godine. 

 

 
 

 PREDSJEDNIK TURISTIČKOG VIJEĆA 
 Marko Ferenac 

 

 

 

 


